
113 Erfurt - Remda - Rudolstadt ab 21.07.2025
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 4 200 202 206 6 12 816 20 18 208 210 22 28 212 26 824 830 32
Anmerkungen S S S S F S S S S S S 1 F M S 2 K
Gültigkeitstage
Erfurt Busbahnhof 9.40 15.40
Klettbach 9.59 15.59
Nauendorf 10.05 16.05
Hohenfelden Therme 10.07 16.07
Hohenfelden Campingplatz 10.08 16.08
Kranichfeld Bahnhof 10.11 16.11
Kranichfeld Meininger Hof 10.13 16.13
Barchfeld B 87 10.18 16.18
Dienstedt 10.21 16.21
Dienstedt Rudolstädter Str. 10.22 16.22
Oesteröda Ilmtal 10.26 16.26
Tännich 6.41 { _ { _
Breitenheerda Ort 6.45 7.33 9.35 10.30 12.20 13.35 13.55 16.30 19.09
Breitenheerda Kalmberg 6.46 7.34 9.36 10.31 12.21 13.36 13.56 16.31 19.10
Altremda 6.53 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Remda Schule 6.56 6.56 7.37 { _ { _ { _ { _ 13.40 13.40 13.59 { _ 16.10 { _
Remda Markt 6.58 6.57 9.40 { _ 12.25 13.40 13.41 { _ 14.00 14.12 { _ 15.54 16.11 16.15 17.31 19.14
Eschdorf 7.02 7.01 9.44 { _ 12.29 13.44 13.45 { _ 14.16 { _ 15.58 16.15 e  16.19 17.35 19.18
Heilsberg Abzweig 7.03 7.02 9.45 { _ 12.30 13.45 13.46 { _ 14.17 { _ 15.59 16.16 e  16.20 17.36 19.19
Heilsberg Ort 6.19 7.07 7.05 9.48 { _ 3 12.32 13.48 13.49 { _ 14.20 { _ { _ 16.19 e  16.23 3 17.38 19.22
Eschdorf 6.24 { _ { _ 9.53 { _ { _ 13.53 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 19.27
Remda Ortseingang 6.26 { _ { _ 9.55 { _ { _ 13.55 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 19.29
Remda Markt 6.28 { _ { _ 9.57 10.35 { _ 13.57 { _ 13.41 { _ 16.35 { _ { _ { _ 19.31
Teichröda Dorfplatz { _ 7.13 { _ { _ { _ 13.55 13.50 e  14.24 { _ 16.03 16.25 { _
Teichröda { _ 7.14 7.10 { _ 12.35 13.56 13.51 14.25 { _ 16.04 16.26 17.41
Geitersdorf Ort { _ 7.19 { _ { _ 14.00 e  14.29 { _ 16.30 { _
Geitersdorf Abzweig { _ 7.22 { _ 12.37 14.02 { _ { _ 16.32 17.43
Ammelstädt Gewerbegebiet { _ 7.24 { _ 12.39 { _ { _ { _ { _ { _
Ammelstädt { _ 7.25 { _ 12.40 14.03 14.32 { _ 16.33 17.44
Pflanzwirbach { _ 7.27 { _ 12.41 14.04 14.33 { _ 16.34 17.45
Rudolstadt Nordfriedhof { _ 7.29 { _ 12.43 14.06 14.35 { _ 16.36 17.47
Rudolstadt Teichschänke { _ 7.32 { _ 12.45 14.08 14.37 { _ 16.38 17.49
Rudolstadt Sommerstraße { _ 7.36 { _ 12.48 14.11 14.40 { _ 16.41 17.52
Rudolstadt ZOB/R.-Herzer-Pl.Endhst. 6.51 7.37 10.58 12.49 14.12 14.41 16.58 16.42 17.53



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 4 200 202 206 6 12 816 20 18 208 210 22 28 212 26 824 830 32
Anmerkungen S S S S F S S S S S S 1 F M S 2 K
Gültigkeitstage
Rudolstadt C.-Schulte-Straße 7.40
Rudolstadt Bayreuther Platz 7.41

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
M Midibus
K Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)
e nur zum Aussteigen
1 Bei Bedarf für Aussteiger bis Heilsberg Ort
2 Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)
3 Bedarfshaltestelle 5 min bis 15 min vor Fahrtantritt Anforderungsknopf betätigen



113 Erfurt - Remda - Rudolstadt ab 21.07.2025
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 608 604 606 700 702
Anmerkungen 1 K b 2 K 3 K 3 K
Gültigkeitstage 6 6 6 7 7
Erfurt Busbahnhof 9.40
Klettbach 9.59
Nauendorf 10.05
Hohenfelden Therme 10.07
Hohenfelden Campingplatz 10.08
Kranichfeld Bahnhof 10.11
Kranichfeld Meininger Hof 10.13
Barchfeld B 87 10.18
Dienstedt 10.21
Dienstedt Rudolstädter Str. 10.22
Oesteröda Ilmtal 10.26
Breitenheerda Ort 9.33 10.30 18.52 13.50 17.51
Breitenheerda Kalmberg 9.34 10.31 18.53 13.51 17.52
Remda Markt 9.38 { _ 18.57 13.55 17.56
Eschdorf 9.42 { _ 19.01 13.59 18.00
Heilsberg Abzweig 9.43 { _ 19.02 14.00 18.01
Heilsberg Ort 9.46 { _ 19.05 14.03 18.04
Eschdorf 9.51 { _ 19.10 14.08 18.09
Remda Ortseingang 9.53 { _ 19.12 14.10 18.11
Remda Markt 9.55 10.35 19.14 14.12 18.13
Rudolstadt ZOB/R.-Herzer-Pl.Endhst. 10.58

K Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 

17. April bis 31. Oktober
1 verkehrt nicht am 24.+31.12.¤Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)
2 Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)¤verkehrt nicht am 24.+31.12.
3 Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)


